
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от [REGDATESTAMP]                                                               № [REGNUMSTAMP] 
 
О внесении изменения в 
постановление администрации 
Пионерского сельского поселения от 
19.12.2024 № 710 «О создании 
организационного комитета по 
организации и проведению 80-й 
годовщины Победы в Великой 
Отечественной войне»  

 
Рассмотрев предложение МБОУ «Пионерская средняя школа имени             

М.А. Евсюковой» от 10.01.2025 б/н 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в состав организационного комитета по организации и проведению 

80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне, утвержденный  
постановлением администрации Пионерского сельского поселения от 19.12.2024       
№ 710, изменение, изложив его в редакции согласно приложению. 

2. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.) 
обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет по адресу 
http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов 
государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на 
странице Пионерское сельское поселение. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава Пионерского 
сельского поселения 

[SIGNERSTAMP1] 
 

М.В. Юрьев 

  
 

М
.В. 

Юрьев 

   
 
 
 
 
 

  



2 
 

Приложение  
к постановлению администрации  

Пионерского сельского поселения 
от [Дата регистрации] № [Номер документа] 

 
Состав  

организационного комитета по организации и проведению 80-й годовщины 
Победы в Великой Отечественной войне 

 
Руководитель организационного 
комитета:  
Юрьев М.В.  

 
 
- 

 
 
Глава Пионерского сельского 
поселения. 

 
Заместитель руководителя 
организационного комитета: 
Пономаренко О.А. 
 
 

 
 
 
- 
 

 
 
 
заместитель Главы администрации 
Пионерского сельского поселения. 

Члены организационного 
комитета:  
Земцов В.В. 
 
 
 
Токарь Е.В. 
 
 
 
Рябоконь Т.М.  
 
 
 
Кочиева Н.И. 
 
 
Бучнева Н.И.  
 
 
 
Волоскова Л.В. 

 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 

 
 
заместитель Главы администрации 
Пионерского сельского поселения по 
ЖКХ; 
 
начальник отдела  финансов и 
имущественных отношений 
Пионерского сельского поселения; 
 
специалист 1 категории 
администрации Пионерского сельского 
поселения; 
 
директор МУ КДЦ «Радуга» п. 
Пионерский»; 
 
председатель Совета ветеранов 
Пионерского сельского поселения (по 
согласованию); 
 
педагог-организатор МБОУ 
«Пионерская средняя школа имени             
М.А. Евсюковой» (по согласованию). 

  


